
 

 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio IX - Ufficio Scolastico Territoriale di Padova 
via delle Cave 180 - 35136 Padova 

 

 

PEC: usppd@postacert.istruzione.it  -  e-mail: usp.pd@istruzione.it 
Tel.  049 8208811 -  fax  049 663056 

Segreteria del Dirigente – tel. 049 8208831-32 

 
  

Il Dirigente 

Visto  il collocamento in quiescenza del funzionario Marcato Miriam a cui erano state conferite le 
funzioni vicarie con provvedimento prot. 17.167/A1 del 02.12.2006 con decorrenza 
01.08.2014; 

Tenuto conto  che la nominata Marcato Miriam usufruirà delle ferie e dei riposi compensativi non ancora 
goduti; 

Ritenuto che per il buon funzionamento dell’Ufficio Scolastico di Padova è necessaria la presenza del 
funzionario vicario; 

Individuata la rag. Contin Nicoletta quale funzionario idoneo a ricoprire l’incarico di vicario; 

Acquisita la disponibilità della nominata rag. Contin Nicoletta; 

 

DISPONE 
 

 che da lunedì 26 maggio 2014 siano conferite le funzioni vicarie dello scrivente al funzionario 
Contin Nicoletta che, fermo restando le sue attuali competenze, si declinano nei seguenti compiti: 

1. Sostituzione del Dirigente quando questi sia temporaneamente assente o impegnato o su 
esplicita richiesta; 

2. Sorveglianza  e gestione del personale coordinando l’ufficio, con competenza diretta sulle  
pratiche relative alle assenze e alle prestazioni di servizio; 

3. Membro di parte pubblica nella contrattazione decentrata ed in ogni altro incontro con le 
rappresentanze sindacali della PA; 

4. Formulazione di proposte migliorative nel coordinamento e nella razionalizzazione dei 
servizi; 

5. Assunzione di delega nella firma di tutti gli atti e provvedimenti a rilevanza esterna in caso di 
assenza o impedimento del dirigente nonché di tutti gli atti di natura interlocutoria, di mera 
trasmissione e di notifica; 

6. Cura di rapporti e di pratiche di particolare rilievo assegnati direttamente dal dirigente. 

 
       

      Paolo Jacolino 

 

mailto:usppd@postacert.istruzione.it
mailto:usp.pd@istruzione.it

		2014-06-18T08:10:52+0000
	Jacolino Paolo




